

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o profon- dità			
30	31/1 Demolizione di pavimento di qualsiasi specie ecc.	60,85	0,50		30,42		
		1,80	0,50		0,90		
				mq.	<u>31,32</u>	700	21.924
3	16 2 Svellimento di basolato calcareo ecc.						
	Palazzina N° 43	13,60	0,50		6,80		
	" " 43	4,85	0,50		2,42		
	" " 44	12,20	0,50		6,10		
	" " 44	7,50	0,50		3,75		
	" " 45	15,80	0,50		7,90		
		4,25	0,50		2,12		
				mq.	<u>29,09</u>	1200	34.908
2	24 3 Demolizione di massetto di qualsiasi spessore in cal- cestruzzo ecc.	60,85	0,50		30,42		
		1,80	0,50		0,90		
				mq.	<u>31,32</u>	650	20.358
8	4 Scavo di roccia calcarea di qualsiasi natura e consi- stenza ecc.	60,85	0,50	0,50	15,21		
		13,60	0,50	0,40	2,72		
		4,85	0,50	0,40	0,97		
		12,20	0,50	0,40	2,44		
		7,50	0,50	0,40	1,50		
		15,80	0,50	0,40	3,16		
		4,25	0,50	0,40	0,85		
				mc.	<u>26,85</u>	21000	563.850
200	5 Fornitura e posa in opera di tubazione zincata senza saldatura ecc. Ø 1 1						
	A riportare						641.040

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o profon- dità			
	Riporto						641.040
	Palazzina N° 43	$1,80 + 60,85 + 4,85 + 13,60 =$		ml	81,10		
	" " 44	$1,40 + 60,85 + 7,50 + 12,20 =$		"	81,95		
	" " 45	$0,80 + 60,85 + 15,80 + 4,25 =$		"	81,70		
				ml.	<u>244,75</u>	3700	905.575
171	6 Fornitura di tubazione di resina sintetica del dia- metro interno di mm.60. Quantità uguale a quella del precedente art. 6.			ml.	<u>244,75</u>	2700	660.825
9/a 10	7 Formazione di rilevati o colmata eseguito con mate- riale di risulta ecc.	60,85	0,50	0,50	15,21		
	Palazzina n° 43:						
	ml. $13,60 + 4,85 =$	18,45	0,50	0,40	3,69		
	Palazzina n° 44:						
	ml. $12,20 + 7,50 =$	19,70	0,50	0,40	3,94		
	Palazzina n° 45:						
	ml. $15,80 + 4,25 =$	20,05	0,50	0,40	4,01		
				mc.	<u>26,85</u>	1550 2350	63.097
112	8 Massetto di conglomerato cementizio dosato a Kg. 200 di cemento tipo 325 cm.						
	Palazzina N° 43:						
	ml. $13,60 + 4,85 =$	18,45	0,50		9,22		
	Palazzina N° 44:						
	ml. $12,20 + 7,50 =$	19,70	0,50		9,85		
	Palazzina N° 45:						
	ml. $15,80 + 4,25 =$	20,05	0,50		10,02		
				mq.	<u>29,09</u>	2100	61.089
121	9 Pavimentazione di pietri- ni in cemento per marcia-						
	A riportare						2.331.626

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o profon- dità			
	Riporto						2.331.626
	piedi compreso il sotto- stante massetto ecc.	60,85	0,50	mq.	<u>30,42</u>	4100	124.722
9 10	Basolato con elementi di pietra calcarea dura ecc. Quantità uguale a quella del precedente art. 8			mq.	<u>29,09</u>	7000	<u>203.630</u>
				TOTALE			<u>2.659.978</u>